АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 16.04.2020 года                              № 18

О дополнительных мерах по снижению
распространения новой коронавирусной
инфекции на территории Возовского сельсовета

                В соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и постановлением Главного государственного санитарного врача по Курской области № 7 от 13.04.2020 г. «О дополнительных мерах по снижению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Курской области»:

[bookmark: _GoBack]1. В целях предотвращения массового скопления граждан на территории кладбища и соблюдения гражданами режима самоизоляции в соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от 10 марта 2020 года № 60-рг «О введении режима повышенной готовности», распоряжением Губернатора Курской области от 5 апреля 2020 года № 112-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Курской области от 10 марта 2020 года № 60-рг «О введении режима повышенной готовности» закрыть для посещения гражданами кладбища до окончания действия режима повышенной готовности, за исключением случаев захоронения (погребения) и (или) участия в похоронной процессии.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Возовского сельсовета                                                   Р.Б. Хохлова